İlişkili Taraf ile İlgili Olan İşlemler 

Esas Faaliyet Giderleri 01 Ocak- 31 Aralık 2024 03 Mart- 31 Aralık 2023 

Pardus Portföy Yönetimi A.Ş. (Yönetim Ücreti) 956.706 7.797.159  

Toplam 956.706 7.797.159 

Yönetim ücretleri 

(*) Kurucu’ya fon toplam değerinin günlük %0,000959’undan (yüz binde dokuz yüz elli dokuz), yıllık yaklaşık %0,35 (yüzde 
otuz beş) (BSMV dahil) bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Kurucu ile 
dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan

[...]

Komisyon ve Diğer İşlem Ücretleri 144.865 711.255  

Saklama Ücretleri 508.846 235.392  

Yönetim Ücretleri 956.706 7.797.159  

Kurul Ücretleri 36.611 89.816  

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 118.576 45.793  

Toplam 1.828.884 8.909.907 

(*) Kurucu’ya fon toplam değerinin günlük %0,000959’undan (yüz binde dokuz yüz elli dokuz), yıllık yaklaşık %0,35 (yüzde 
otuz beş) (BSMV dahil) bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Kurucu ile 
dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan